pOUClA

Cfviv

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Departamento de Policia Judiciária do Interior - DEINTER 6
Delegacia Seccional de Polícia de Santos
"Dr. Abrahão José Kfouri Filho"

Ofício no 042/2020-(rlrc) c.c.

Santos, 17 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício GPC-SG 16/20,
agradeço a Vossa Excelência e demais componentes dessa Casa Legislativa
pela aprovação do Requerimento no 009/20 de autoria do nobre Vereador
Ednaldo dos Santos Passos.

Reiterando nosso compromisso de bem

servir, cumprimentamos Vossa Excelência desejando sucesso em todas as
realizações.

Atenciosamente.

T Schneíder

Delegado Seccional de Polícia

Ao Excelentíssimo Senhor

Ednaldo dos Santos Passos

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Balneária de
Praia Grande- SP.

Câniara Municipal da Rstáncia
Balneária dc Praia Grande

RECEBIUÍJ^iM

Rosemar Amorim O.C.daSiBa